158.555,50 € 
Any 2027: Direcció d'obra:  66.262,00 € 
Any 2028: Final d'obra: 11.832,50 € 

A aquest import, si escau, caldria afegir 47.330,00 € en concepte de possibles modificacions al 
contracte previstes als plec de clàusules administratives, més 9.939,30 € (nou mil nou-cents 
trenta-nou euros amb trenta cèntims) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 57.259,30 € 
(cinquanta-set mil dos-cents cinquanta-nou euros amb trenta cèntims).  

Tercera.- El termini d’execució del lliurament del projecte és de 7 mesos a partir de la data de 
signatura del contracte. El termini d’execució de la direcció d’obres serà el termini previst 
d’execució de les obres que definirà el projecte que s’encarregarà.

[...]

Cinquena.- L’empresa adjudicatària es responsabilitza de tots els mitjans personals i materials 
adients, els quals aniran a càrrec seu. 

Sisena.- D’acord amb la normativa vigent sobre contractes del sector públic, la constitució de 
la garantia definitiva per un import d’11.832,50 € (onze mil vuit-cents trenta-dos euros amb 
cinquanta cèntims) corresponent al 5% del pressupost base d’adjudicació, exclòs d’IVA, ha 
estat aportada en forma de retenció de preu. 

Setena.- Les causes i els efectes de resolució del contracte són les assenyalades als articles 
211, 212, 213 i 313 LCSP.